UBND HUYỆN AN LÃO
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày      tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập “Ban cốt cán giáo dục Mầm non cấp huyện”

Năm học 2024- 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

  Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021của UBND

huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm non năm học 2024- 2025;

 Căn cứ phẩm chất đạo đức, trình độ năng lực chuyên môn của cán bộ quản

lý thuộc các trường Mầm non trên địa bàn huyện;

 Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn Mầm non,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập “Ban cốt cán giáo dục Mầm non cấp huyện” năm học

2024- 2025 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. “Ban cốt cán giáo dục Mầm non cấp huyện” có trách nhiệm tham

gia cùng đoàn kiểm tra chuyên ngành của Phòng Giáo dục và Đào tạo đối với các

cơ sở giáo dục mầm non; tham gia các đợt bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn các

cấp tổ chức; tư vấn, hỗ trợ, giúp đỡ và bồi dưỡng chuyên môn cho cán bộ quản

lý, giáo viên nhân viên các cơ sở giáo dục mầm non thực hiện tốt nhiệm vụ quản

lý, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ; tham mưu, đề xuất cho Phòng Giáo dục

và Đào tạo các giải pháp nhằm tháo gỡ các khó khăn, bất cập và nâng cao chất

lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ trong các cơ sở giáo dục Mầm non trên

địa bàn huyện.

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong Điều 1, các bộ phận liên quan và các cơ

sở giáo dục Mầm non trên địa bàn huyện căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
22:4

9 1
3/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

DANH SÁCH

Các thành viên "Ban cốt cán giáo dục mầm non cấp huyện"

Năm học 2024-2025

( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ- PGDĐT ngày      tháng 9 năm 2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Thu Hương Phó TP Phòng GD&ĐT Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Dung CV- Phòng GD&ĐT Phó Trưởng ban

3 Vũ Văn Hiên HT- MN Bát Trang Thành viên

4 Lê Thị Minh Hồng HT- MN Sao Sáng Thành viên

5 Nguyễn Thị Oanh HT- MN Thái Sơn Thành viên

6 Nguyễn Thị Huyền HT- MN Trường Sơn Thành viên

7 Nguyễn Thị Thảo HT- MN Tân Viên Thành viên

8 Lê Thị Hương HT- MN Quang Trung Thành viên

9 Lê Thị Cúc HT- MN Quốc Tuấn Thành viên

10 Bùi Thị Ngọc Lan HT- MN An Tiến Thành viên

11 Đặng Thị Nguyệt HT- MN Chiến Thắng Thành viên

12 Nguyễn Thị Tâm PHT- MN An Thắng Thành viên

13 Phạm Tiến Dung PHT- MN Sao Sáng Thành viên

14 Bùi Thị Yến PHT- MN Sao Sáng Thành viên

15 Nguyễn Thị Lan Hương PHT- MN Trường Thọ Thành viên

16 Nguyễn Thị Kim Nhung PHT- MN Quốc Tuấn Thành viên

17 Lê Thị Duyên PHT- MN Quang Trung Thành viên

18 Nguyễn Thị Minh Ngọc PHT- MN Bát Trang Thành viên

19 Nghiêm Thị Ngân PHT- MN Chiến Thắng Thành viên

20 Phạm Thị Phượng PHT- MN Quang Hưng Thành viên

21 Hoàng Thị Lan Anh PHT- MN Quang Hưng  Thành viên

22 Ngô Thị Thuý PHT- MN An Thái Thành viên

 (Danh sách này có 22 người)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
22:4

9 1
3/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		2024-09-19T16:25:20+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T16:48:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T16:48:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T16:48:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T16:48:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T16:48:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG,UID=CMND:031183002344,E=nguyenthilanhuong@anlao.edu.vn
	2024-09-26T07:58:11+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG
	Protect document